



FZP/w/499/2017

Gdynia, dn. 15.11.2017 r.

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne nr **88/FZP/DP/2017**, którego przedmiotem jest świadczenie usług cateringu podczas spotkań świąteczno-noworocznych w siedzibie Zamawiającego.

Szanowni Państwo!

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców. Niżej przekazuję treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1: z zapytania rozumiem, że stoły oraz krzesła są na miejscu, czy potrzebne będzie dostarczenie obrusów oraz ewentualnych pokrowców na krzesła?

Odpowiedź 1: Tak, stoły i krzesła są na miejscu.

Sala będzie ustawiona następująco: długi stół na jedzenie pośrodku, po bokach stoły z krzesłami.

Zamawiający nie wymaga zastosowania pokrowców na krzesła. Natomiast dostarczenie obrusów, serwetki, dekoracje stołów należy do Wykonawcy.

Pytanie 2: czy menu na 19 grudnia 2017 i 11 stycznia 2018 (i tu chyba jest błąd w zapytaniu - bo jest wpisane 2017 styczeń) - ma być takie samo, czy wykorzystując ten sam formularz, przygotować dwa różne menu?

Odpowiedź 2: Menu dla obydwu spotkań może być takie samo lub różne. Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w tym zakresie.

W opisie przedmiotu zamówienia, Rozdział I, pkt. 2 wystąpiła omyłka pisarska. Powinno być tak, jak w pozostałych dokumentach:

„2. usłudze przygotowania, dostarczenia oraz podawania potraw podczas spotkania dla 160 osób w siedzibie Zamawiającego, w dniu 11 stycznia **2018** r., godz. 14:00-16:00”.

W imieniu Zamawiającego

mgr Rafał Geremek

Zastępca Dyrektora ds. Finansowych

Strona 1 z 1